

Município de Águas da Prata (Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43

Inscrição Estadual: Isenta

Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata - SP

PORTARIA N.º 4.208 DE 23 DE JANEIRO DE 2020

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de Coordenadora da Casa Abrigo"

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA, Prefeito do Município de Águas da Prata – (Estância Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o **Processo Administrativo nº** 874/2019;

RESOLVE:

ARTIGO 1º - Exonerar a Sra. LILIANA ALVES PERAL, RG. MG-22.358.228, do CPF/MF. Nº 301.672.128-77, do cargo de Coordenadora da Casa Abrigo, por não ter atingido, nas Avaliações do Estágio Probatório, os pontos requeridos.

Parágrafo Único - A presente exoneração baseia-se na Lei Municipal nº 1.606 de 17/12/2003 regulamentada pelo Decreto nº 1.781 de 31/12/2003.

ARTIGO 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Afixe e cumpra-se.

Município de Águas da Prata — (Estância Hidromineral), aos vinte e três dias do mês de janeiro de dois mil e vinte.

> Carlos Henrique Fortes Dezena Prefeito Municipal